

हाल वडा नं. १६

सि.नं.	गा.बि.स/न.पा	गा.बि.स कोड.	वाड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र
१	DHODHANA	५	५	२३१	कृषि क्षेत्र
२	DHODHANA	५	५	२४९	कृषि क्षेत्र
३	DHODHANA	५	५	७९	कृषि क्षेत्र
४	DHODHANA	५	५	२४५	कृषि क्षेत्र
५	DHODHANA	५	५	२४६	कृषि क्षेत्र
६	DHODHANA	५	५	२४७	कृषि क्षेत्र
७	DHODHANA	५	५	२३४	कृषि क्षेत्र
८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३७६	कृषि क्षेत्र
९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३६९	कृषि क्षेत्र
१०	TAREGANA GOVINDPUR	५	५	२३१	कृषि क्षेत्र
११	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२६६	कृषि क्षेत्र
१२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२६६	कृषि क्षेत्र
१३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	१	कृषि क्षेत्र
१४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	४९	कृषि क्षेत्र
१५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	२६	कृषि क्षेत्र
१६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	२	कृषि क्षेत्र
१७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	१४३	कृषि क्षेत्र
१८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	१४४	कृषि क्षेत्र
१९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	४	कृषि क्षेत्र
२०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	१४६	कृषि क्षेत्र
२१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	१४५	कृषि क्षेत्र
२२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	६	कृषि क्षेत्र
२३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	१४२	कृषि क्षेत्र
२४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	२५	कृषि क्षेत्र
२५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	२४	कृषि क्षेत्र
२६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	१०१	कृषि क्षेत्र
२७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	३०३	कृषि क्षेत्र
२८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	२२४	कृषि क्षेत्र
२९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	२२५	कृषि क्षेत्र
३०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	१६९	कृषि क्षेत्र
३१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	१६५	कृषि क्षेत्र
३२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	१७०	कृषि क्षेत्र
३३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	१७१	कृषि क्षेत्र
३४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	१६४	कृषि क्षेत्र
३५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	१७२	कृषि क्षेत्र
३६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	१७३	कृषि क्षेत्र
३७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	१७४	कृषि क्षेत्र
३८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	३	१७५	कृषि क्षेत्र
३९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२१३	कृषि क्षेत्र
४०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	६२९	कृषि क्षेत्र
४१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	६२८	कृषि क्षेत्र
४२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	६२७	कृषि क्षेत्र





























६१२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९२९	आवसिय क्षेत्र
६१३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४००	आवसिय क्षेत्र
६१४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७७२	आवसिय क्षेत्र
६१५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१६६	आवसिय क्षेत्र
६१६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०६३	आवसिय क्षेत्र
६१७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७२६	आवसिय क्षेत्र
६१८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७२७	आवसिय क्षेत्र
६१९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६०५	आवसिय क्षेत्र
६२०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७९३	आवसिय क्षेत्र
६२१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०६६	आवसिय क्षेत्र
६२२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२४५	आवसिय क्षेत्र
६२३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१६२	आवसिय क्षेत्र
६२४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५८७	आवसिय क्षेत्र
६२५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८९०	आवसिय क्षेत्र
६२६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०४८	आवसिय क्षेत्र
६२७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३५३	आवसिय क्षेत्र
६२८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३५२	आवसिय क्षेत्र
६२९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५२२	आवसिय क्षेत्र
६३०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२१८	आवसिय क्षेत्र
६३१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५२१	आवसिय क्षेत्र
६३२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३७४	आवसिय क्षेत्र
६३३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४३५	आवसिय क्षेत्र
६३४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४३७	आवसिय क्षेत्र
६३५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३७३	आवसिय क्षेत्र
६३६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४३८	आवसिय क्षेत्र
६३७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२४४	आवसिय क्षेत्र
६३८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५७०	आवसिय क्षेत्र
६३९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४५०	आवसिय क्षेत्र
६४०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४४९	आवसिय क्षेत्र
६४१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९९४	आवसिय क्षेत्र
६४२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८४१	आवसिय क्षेत्र
६४३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४४४	आवसिय क्षेत्र
६४४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६१६	आवसिय क्षेत्र
६४५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४८१	आवसिय क्षेत्र

६४६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४८४	आवसिय क्षेत्र
६४७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४५१	आवसिय क्षेत्र
६४८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	६२६	आवसिय क्षेत्र
६४९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	६२५	आवसिय क्षेत्र
६५०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	७१	आवसिय क्षेत्र
६५१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३४९	आवसिय क्षेत्र
६५२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३४८	आवसिय क्षेत्र
६५३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३०८	आवसिय क्षेत्र
६५४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	८६	आवसिय क्षेत्र
६५५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४९४	आवसिय क्षेत्र
६५६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४९५	आवसिय क्षेत्र
६५७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४९६	आवसिय क्षेत्र
६५८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	९५	आवसिय क्षेत्र
६५९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३४	आवसिय क्षेत्र
६६०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३५	आवसिय क्षेत्र
६६१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२१२	आवसिय क्षेत्र
६६२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४३६	आवसिय क्षेत्र
६६३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४३७	आवसिय क्षेत्र
६६४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२६०	आवसिय क्षेत्र
६६५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२२७	आवसिय क्षेत्र
६६६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३६२	आवसिय क्षेत्र
६६७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३६३	आवसिय क्षेत्र
६६८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	६२२	आवसिय क्षेत्र
६६९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	५५	आवसिय क्षेत्र
६७०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	६२१	आवसिय क्षेत्र
६७१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	६२०	आवसिय क्षेत्र
६७२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३७४	आवसिय क्षेत्र
६७३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३७५	आवसिय क्षेत्र
६७४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	५६४	आवसिय क्षेत्र
६७५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	५६५	आवसिय क्षेत्र
६७६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	५६३	आवसिय क्षेत्र
६७७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	५२०४६४	आवसिय क्षेत्र
६७८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	७५	आवसिय क्षेत्र
६७९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३०६	आवसिय क्षेत्र



६८०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	५१	आवसिय क्षेत्र
६८१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	५०	आवसिय क्षेत्र
६८२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२३६	आवसिय क्षेत्र
६८३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४८९	आवसिय क्षेत्र
६८४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४८८	आवसिय क्षेत्र
६८५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४९०	आवसिय क्षेत्र
६८६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	७६	आवसिय क्षेत्र
६८७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	७९	आवसिय क्षेत्र
६८८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	७४	आवसिय क्षेत्र
६८९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	७७	आवसिय क्षेत्र
६९०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	७८	आवसिय क्षेत्र
६९१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२७८	आवसिय क्षेत्र
६९२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२७९	आवसिय क्षेत्र
६९३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	१२५	आवसिय क्षेत्र
६९४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	९८	आवसिय क्षेत्र
६९५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	९९	आवसिय क्षेत्र
६९६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	९७	आवसिय क्षेत्र
६९७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४४९	आवसिय क्षेत्र
६९८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४४५	आवसिय क्षेत्र
६९९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४६९	आवसिय क्षेत्र
७००	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४७०	आवसिय क्षेत्र
७०१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	५००२२१	आवसिय क्षेत्र
७०२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	५३२	आवसिय क्षेत्र
७०३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२३०	आवसिय क्षेत्र
७०४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	६२	आवसिय क्षेत्र
७०५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३४४	आवसिय क्षेत्र
७०६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	५८	आवसिय क्षेत्र
७०७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	५७	आवसिय क्षेत्र
७०८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	५३९	आवसिय क्षेत्र
७०९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४०५	आवसिय क्षेत्र
७१०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	५४६	आवसिय क्षेत्र
७११	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४०४	आवसिय क्षेत्र
७१२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	५४५	आवसिय क्षेत्र
७१३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२३	आवसिय क्षेत्र

७१४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	५९	आवसिय क्षेत्र
७१५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	१९	आवसिय क्षेत्र
७१६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२०	आवसिय क्षेत्र
७१७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४१८	आवसिय क्षेत्र
७१८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४२०	आवसिय क्षेत्र
७१९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४१९	आवसिय क्षेत्र
७२०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२१	आवसिय क्षेत्र
७२१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२४०	आवसिय क्षेत्र
७२२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	६०६	आवसिय क्षेत्र
७२३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४८७	आवसिय क्षेत्र
७२४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२७	आवसिय क्षेत्र
७२५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२६	आवसिय क्षेत्र
७२६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२८	आवसिय क्षेत्र
७२७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३०	आवसिय क्षेत्र
७२८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३२३	आवसिय क्षेत्र
७२९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२९	आवसिय क्षेत्र
७३०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३२२	आवसिय क्षेत्र
७३१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४६१	आवसिय क्षेत्र
७३२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२६४	आवसिय क्षेत्र
७३३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२६२	आवसिय क्षेत्र
७३४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२७१	आवसिय क्षेत्र
७३५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२७०	आवसिय क्षेत्र
७३६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२२५	आवसिय क्षेत्र
७३७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	४६०	आवसिय क्षेत्र
७३८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९४४	आवसिय क्षेत्र
७३९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५७१	आवसिय क्षेत्र
७४०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५७२	आवसिय क्षेत्र
७४१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२४	आवसिय क्षेत्र
७४२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३६५	आवसिय क्षेत्र
७४३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८४७	आवसिय क्षेत्र
७४४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०८७	आवसिय क्षेत्र
७४५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०८८	आवसिय क्षेत्र
७४६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०७१	आवसिय क्षेत्र
७४७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०७२	आवसिय क्षेत्र

୭୪୮	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୧୦୭୩	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୪୯	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୧୦୭୪	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୫୦	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୩୦୭	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୫୧	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୩୦୮	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୫୨	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୬୫୦	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୫୩	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୬୭୫	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୫୪	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୬୭୬	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୫୫	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୬୫୧	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୫୬	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୬୬୬	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୫୭	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୬୫୨	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୫୮	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୬୭୭	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୫୯	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୬୫୬	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୬୦	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୭୯୮	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୬୧	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୭୯୭	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୬୨	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୭୯୬	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୬୩	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୪୧୨	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୬୪	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୩୦	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୬୫	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୮୫୧	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୬୬	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୪୧୩	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୬୭	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୮୫୨	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୬୮	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୫୪୯	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୬୯	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୫୪୮	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୭୦	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୪୬୪	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୭୧	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୫୪୭	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୭୨	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୬୬୦	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୭୩	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୫୪୫	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୭୪	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୬୫୯	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୭୫	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୪୦୪	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୭୬	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୬୬୭	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୭୭	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୬୬୮	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୭୮	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୮୧୪	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୭୯	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୮୧୩	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୮୦	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୫୧	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର
୭୮୧	TAREGANA GOVINDPUR	୧୧୩	୧	୫୧୨	ଆବସିୟ କ୍ଷେତ୍ର

७८२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५१०	आवसिय क्षेत्र
७८३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५८३	आवसिय क्षेत्र
७८४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५८४	आवसिय क्षेत्र
७८५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५११	आवसिय क्षेत्र
७८६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२४९	आवसिय क्षेत्र
७८७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९२७	आवसिय क्षेत्र
७८८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५१६	आवसिय क्षेत्र
७८९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९२६	आवसिय क्षेत्र
७९०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५१४	आवसिय क्षेत्र
७९१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५०८	आवसिय क्षेत्र
७९२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४७४	आवसिय क्षेत्र
७९३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४८०	आवसिय क्षेत्र
७९४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४८१	आवसिय क्षेत्र
७९५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६१०	आवसिय क्षेत्र
७९६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६०९	आवसिय क्षेत्र
७९७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	११००	आवसिय क्षेत्र
७९८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०९९	आवसिय क्षेत्र
७९९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२५१	आवसिय क्षेत्र
८००	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२६०	आवसिय क्षेत्र
८०१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०६९	आवसिय क्षेत्र
८०२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०७०	आवसिय क्षेत्र
८०३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२६१	आवसिय क्षेत्र
८०४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२५९	आवसिय क्षेत्र
८०५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२५८	आवसिय क्षेत्र
८०६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२५६	आवसिय क्षेत्र
८०७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७८७	आवसिय क्षेत्र
८०८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२५७	आवसिय क्षेत्र
८०९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८८४	आवसिय क्षेत्र
८१०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७८६	आवसिय क्षेत्र
८११	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१६१	आवसिय क्षेत्र
८१२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७८८	आवसिय क्षेत्र
८१३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९२१	आवसिय क्षेत्र
८१४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९२०	आवसिय क्षेत्र
८१५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९१९	आवसिय क्षेत्र

८१६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६४८	आवसिय क्षेत्र
८१७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७८९	आवसिय क्षेत्र
८१८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३९५	आवसिय क्षेत्र
८१९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३९४	आवसिय क्षेत्र
८२०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७०२	आवसिय क्षेत्र
८२१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१५४	आवसिय क्षेत्र
८२२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७०१	आवसिय क्षेत्र
८२३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२६२	आवसिय क्षेत्र
८२४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१५६	आवसिय क्षेत्र
८२५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७०३	आवसिय क्षेत्र
८२६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६०४	आवसिय क्षेत्र
८२७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७७८	आवसिय क्षेत्र
८२८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७७९	आवसिय क्षेत्र
८२९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१४३	आवसिय क्षेत्र
८३०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१४४	आवसिय क्षेत्र
८३१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८३३	आवसिय क्षेत्र
८३२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८३२	आवसिय क्षेत्र
८३३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०२	आवसिय क्षेत्र
८३४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९८७	आवसिय क्षेत्र
८३५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९८६	आवसिय क्षेत्र
८३६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९९	आवसिय क्षेत्र
८३७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९२४	आवसिय क्षेत्र
८३८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८९९	आवसिय क्षेत्र
८३९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९२५	आवसिय क्षेत्र
८४०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०४९	आवसिय क्षेत्र
८४१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०२८	आवसिय क्षेत्र
८४२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६९	आवसिय क्षेत्र
८४३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७०	आवसिय क्षेत्र
८४४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१००४	आवसिय क्षेत्र
८४५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१००३	आवसिय क्षेत्र
८४६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०८	आवसिय क्षेत्र
८४७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०९	आवसिय क्षेत्र
८४८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	११०	आवसिय क्षेत्र
८४९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१८०	आवसिय क्षेत्र

८५०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१११	आवसिय क्षेत्र
८५१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०१४	आवसिय क्षेत्र
८५२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५०	आवसिय क्षेत्र
८५३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६३७	आवसिय क्षेत्र
८५४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४१७	आवसिय क्षेत्र
८५५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४१८	आवसिय क्षेत्र
८५६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४१९	आवसिय क्षेत्र
८५७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४२०	आवसिय क्षेत्र
८५८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२१	आवसिय क्षेत्र
८५९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५९४	आवसिय क्षेत्र
८६०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१५	आवसिय क्षेत्र
८६१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२७४	आवसिय क्षेत्र
८६२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६१९	आवसिय क्षेत्र
८६३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६२०	आवसिय क्षेत्र
८६४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१८	आवसिय क्षेत्र
८६५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१४०	आवसिय क्षेत्र
८६६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१४२	आवसिय क्षेत्र
८६७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०८०	आवसिय क्षेत्र
८६८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०७८	आवसिय क्षेत्र
८६९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२७०	आवसिय क्षेत्र
८७०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१५१	आवसिय क्षेत्र
८७१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१५०	आवसिय क्षेत्र
८७२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०८२	आवसिय क्षेत्र
८७३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१४९	आवसिय क्षेत्र
८७४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१३६	आवसिय क्षेत्र
८७५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१३५	आवसिय क्षेत्र
८७६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१३४	आवसिय क्षेत्र
८७७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१३९	आवसिय क्षेत्र
८७८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१४१	आवसिय क्षेत्र
८७९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१३३	आवसिय क्षेत्र
८८०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९८२	आवसिय क्षेत्र
८८१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१००९	आवसिय क्षेत्र
८८२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०१३	आवसिय क्षेत्र
८८३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०१२	आवसिय क्षेत्र

८८४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०११	आवसिय क्षेत्र
८८५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०१०	आवसिय क्षेत्र
८८६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१००८	आवसिय क्षेत्र
८८७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१००७	आवसिय क्षेत्र
८८८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	११२	आवसिय क्षेत्र
८८९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८०२	आवसिय क्षेत्र
८९०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९३०	आवसिय क्षेत्र
८९१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०१५	आवसिय क्षेत्र
८९२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८३९	आवसिय क्षेत्र
८९३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९६५	आवसिय क्षेत्र
८९४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१७३	आवसिय क्षेत्र
८९५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८५६	आवसिय क्षेत्र
८९६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३०९	आवसिय क्षेत्र
८९७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१५७	आवसिय क्षेत्र
८९८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०२७	आवसिय क्षेत्र
८९९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०८१	आवसिय क्षेत्र
९००	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७५८	आवसिय क्षेत्र
९०१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०६२	आवसिय क्षेत्र
९०२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९६६	आवसिय क्षेत्र
९०३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१७९	आवसिय क्षेत्र
९०४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७७१	आवसिय क्षेत्र
९०५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९९०	आवसिय क्षेत्र
९०६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९९१	आवसिय क्षेत्र
९०७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०१६	आवसिय क्षेत्र
९०८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०१७	आवसिय क्षेत्र
९०९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९३७	आवसिय क्षेत्र
९१०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९३५	आवसिय क्षेत्र
९११	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८८०	आवसिय क्षेत्र
९१२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	११६	आवसिय क्षेत्र
९१३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१७७	आवसिय क्षेत्र
९१४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१७६	आवसिय क्षेत्र
९१५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१७४	आवसिय क्षेत्र
९१६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१७५	आवसिय क्षेत्र
९१७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८४६	आवसिय क्षेत्र

९१८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८४५	आवसिय क्षेत्र
९१९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८४४	आवसिय क्षेत्र
९२०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८४३	आवसिय क्षेत्र
९२१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५३६	आवसिय क्षेत्र
९२२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८८८	आवसिय क्षेत्र
९२३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४	आवसिय क्षेत्र
९२४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१६८	आवसिय क्षेत्र
९२५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३७६	आवसिय क्षेत्र
९२६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३२८	आवसिय क्षेत्र
९२७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५९१	आवसिय क्षेत्र
९२८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२०६	आवसिय क्षेत्र
९२९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५९२	आवसिय क्षेत्र
९३०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२०७	आवसिय क्षेत्र
९३१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२०५	आवसिय क्षेत्र
९३२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०५५	आवसिय क्षेत्र
९३३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३६६	आवसिय क्षेत्र
९३४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३२३	आवसिय क्षेत्र
९३५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३५०	आवसिय क्षेत्र
९३६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३५१	आवसिय क्षेत्र
९३७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६२७	आवसिय क्षेत्र
९३८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६२८	आवसिय क्षेत्र
९३९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६२९	आवसिय क्षेत्र
९४०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६३०	आवसिय क्षेत्र
९४१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६३१	आवसिय क्षेत्र
९४२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३७०	आवसिय क्षेत्र
९४३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३६८	आवसिय क्षेत्र
९४४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४३२	आवसिय क्षेत्र
९४५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४३१	आवसिय क्षेत्र
९४६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३६९	आवसिय क्षेत्र
९४७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६५३	आवसिय क्षेत्र
९४८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६५४	आवसिय क्षेत्र
९४९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६५५	आवसिय क्षेत्र
९५०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७३३	आवसिय क्षेत्र
९५१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७१९	आवसिय क्षेत्र



९५२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८८३	आवसिय क्षेत्र
९५३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४२५	आवसिय क्षेत्र
९५४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३८	आवसिय क्षेत्र
९५५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९१४	आवसिय क्षेत्र
९५६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९१३	आवसिय क्षेत्र
९५७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६२१	आवसिय क्षेत्र
९५८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३३६	आवसिय क्षेत्र
९५९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६२२	आवसिय क्षेत्र
९६०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९१५	आवसिय क्षेत्र
९६१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७९४	आवसिय क्षेत्र
९६२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७९५	आवसिय क्षेत्र
९६३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४२७	आवसिय क्षेत्र
९६४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०८६	आवसिय क्षेत्र
९६५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४२८	आवसिय क्षेत्र
९६६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४२१	आवसिय क्षेत्र
९६७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४२२	आवसिय क्षेत्र
९६८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४२३	आवसिय क्षेत्र
९६९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४२४	आवसिय क्षेत्र
९७०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९७२	आवसिय क्षेत्र
९७१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९७३	आवसिय क्षेत्र
९७२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८६९	आवसिय क्षेत्र
९७३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८६५	आवसिय क्षेत्र
९७४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८७०	आवसिय क्षेत्र
९७५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८६६	आवसिय क्षेत्र
९७६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४४६	आवसिय क्षेत्र
९७७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९३९	आवसिय क्षेत्र
९७८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६३२	आवसिय क्षेत्र
९७९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९३८	आवसिय क्षेत्र
९८०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४४	आवसिय क्षेत्र
९८१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४२	आवसिय क्षेत्र
९८२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२२७	आवसिय क्षेत्र
९८३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३५८	आवसिय क्षेत्र
९८४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४६	आवसिय क्षेत्र
९८५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५६९	आवसिय क्षेत्र

९८६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०२९	आवसिय क्षेत्र
९८७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७२०	आवसिय क्षेत्र
९८८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७३५	आवसिय क्षेत्र
९८९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९९९९९८	आवसिय क्षेत्र
९९०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०३०	आवसिय क्षेत्र
९९१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७२१	आवसिय क्षेत्र
९९२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७३६	आवसिय क्षेत्र
९९३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७२२	आवसिय क्षेत्र
९९४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७३७	आवसिय क्षेत्र
९९५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३६०	आवसिय क्षेत्र
९९६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३६१	आवसिय क्षेत्र
९९७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७२३	आवसिय क्षेत्र
९९८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७२४	आवसिय क्षेत्र
९९९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७२५	आवसिय क्षेत्र
१०००	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४६०	आवसिय क्षेत्र
१००१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८३७	आवसिय क्षेत्र
१००२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८३६	आवसिय क्षेत्र
१००३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५०७	आवसिय क्षेत्र
१००४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५०६	आवसिय क्षेत्र
१००५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५००२०१	आवसिय क्षेत्र
१००६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५६६	आवसिय क्षेत्र
१००७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५६४	आवसिय क्षेत्र
१००८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५६५	आवसिय क्षेत्र
१००९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३२०	आवसिय क्षेत्र
१०१०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३१८	आवसिय क्षेत्र
१०११	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८३०	आवसिय क्षेत्र
१०१२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९८९	आवसिय क्षेत्र
१०१३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६८६	आवसिय क्षेत्र
१०१४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४४०	आवसिय क्षेत्र
१०१५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६८७	आवसिय क्षेत्र
१०१६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३	आवसिय क्षेत्र
१०१७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५७५	आवसिय क्षेत्र
१०१८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५७३	आवसिय क्षेत्र
१०१९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६८१	आवसिय क्षेत्र

१०२०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४०६	आवसिय क्षेत्र
१०२१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६७२	आवसिय क्षेत्र
१०२२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६७०	आवसिय क्षेत्र
१०२३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६०६	आवसिय क्षेत्र
१०२४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७९१	आवसिय क्षेत्र
१०२५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७९०	आवसिय क्षेत्र
१०२६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०६५	आवसिय क्षेत्र
१०२७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०६४	आवसिय क्षेत्र
१०२८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२५४	आवसिय क्षेत्र
१०२९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२५३	आवसिय क्षेत्र
१०३०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८८५	आवसिय क्षेत्र
१०३१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	८४२	आवसिय क्षेत्र
१०३२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०४३	आवसिय क्षेत्र
१०३३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४८९	आवसिय क्षेत्र
१०३४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५४	आवसिय क्षेत्र
१०३५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४८	आवसिय क्षेत्र
१०३६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०८९	आवसिय क्षेत्र
१०३७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०९०	आवसिय क्षेत्र
१०३८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६७३	आवसिय क्षेत्र
१०३९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६७४	आवसिय क्षेत्र
१०४०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६८२	आवसिय क्षेत्र
१०४१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३९०	आवसिय क्षेत्र
१०४२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२६७	आवसिय क्षेत्र
१०४३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४६२	आवसिय क्षेत्र
१०४४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५२४	आवसिय क्षेत्र
१०४५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५२३	आवसिय क्षेत्र
१०४६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४७८	आवसिय क्षेत्र
१०४७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४६६	आवसिय क्षेत्र
१०४८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४६३	आवसिय क्षेत्र
१०४९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०४७	आवसिय क्षेत्र
१०५०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४३३	आवसिय क्षेत्र
१०५१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	४३४	आवसिय क्षेत्र
१०५२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२८९	आवसिय क्षेत्र
१०५३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२२०	आवसिय क्षेत्र





११२२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९९७	आवसिय क्षेत्र
११२३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९९६	आवसिय क्षेत्र
११२४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३४०	आवसिय क्षेत्र
११२५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	३८२	आवसिय क्षेत्र
११२६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५४३	आवसिय क्षेत्र
११२७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५४४	आवसिय क्षेत्र
११२८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०९२	आवसिय क्षेत्र
११२९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६९८	आवसिय क्षेत्र
११३०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६९९	आवसिय क्षेत्र
११३१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७००	आवसिय क्षेत्र
११३२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०८३	आवसिय क्षेत्र
११३३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०८४	आवसिय क्षेत्र
११३४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९७	आवसिय क्षेत्र
११३५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०५०	आवसिय क्षेत्र
११३६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६१५	आवसिय क्षेत्र
११३७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६१७	आवसिय क्षेत्र
११३८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६१८	आवसिय क्षेत्र
११३९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७१३	आवसिय क्षेत्र
११४०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	९४	आवसिय क्षेत्र
११४१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५४२	आवसिय क्षेत्र
११४२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६४२	आवसिय क्षेत्र
११४३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६४४	आवसिय क्षेत्र
११४४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५८१	आवसिय क्षेत्र
११४५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	५८२	आवसिय क्षेत्र
११४६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३४	आवसिय क्षेत्र
११४७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०७०	आवसिय क्षेत्र
११४८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३६	आवसिय क्षेत्र
११४९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	९९९९९५	आवसिय क्षेत्र
११५०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३६	आवसिय क्षेत्र
११५१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०६९	आवसिय क्षेत्र
११५२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३५	आवसिय क्षेत्र
११५३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०६९	आवसिय क्षेत्र
११५४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३५	आवसिय क्षेत्र
११५५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०७०	आवसिय क्षेत्र

११५६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२१	आवसिय क्षेत्र
११५७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१४०	आवसिय क्षेत्र
११५८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२४०	आवसिय क्षेत्र
११५९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६०४	आवसिय क्षेत्र
११६०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२४०	आवसिय क्षेत्र
११६१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१४०	आवसिय क्षेत्र
११६२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	६०४	आवसिय क्षेत्र
११६३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७०३	आवसिय क्षेत्र
११६४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२६	आवसिय क्षेत्र
११६५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१५६	आवसिय क्षेत्र
११६६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२६	आवसिय क्षेत्र
११६७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	७०३	आवसिय क्षेत्र
११६८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२९	आवसिय क्षेत्र
११६९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२६२	आवसिय क्षेत्र
११७०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३२२	आवसिय क्षेत्र
११७१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२६२	आवसिय क्षेत्र
११७२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२६२	आवसिय क्षेत्र
११७३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०७०	आवसिय क्षेत्र
११७४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२६२	आवसिय क्षेत्र
११७५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२६१	आवसिय क्षेत्र
११७६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२६२	आवसिय क्षेत्र
११७७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	२६२	आवसिय क्षेत्र
११७८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२७१	आवसिय क्षेत्र
११७९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०७०	आवसिय क्षेत्र
११८०	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२७०	आवसिय क्षेत्र
११८१	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१०७०	आवसिय क्षेत्र
११८२	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२२५	आवसिय क्षेत्र
११८३	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१४०	आवसिय क्षेत्र
११८४	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२२५	आवसिय क्षेत्र
११८५	TAREGANA GOVINDPUR	११३	१	१४१	आवसिय क्षेत्र
११८६	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	५	बोला, ताल, सीमसार
११८७	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	१३	बोला, ताल, सीमसार
११८८	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	२८६	बोला, ताल, सीमसार
११८९	TAREGANA GOVINDPUR	११३	२	३८१	बोला, ताल, सीमसार















































































































































































































































































































































































































































































































































